same John Pilkington and Margaret, and the heirs male of the body of

Margaret, remainder to the right heirs of the said Margaret."]

Hec est finalis concordia f'ca in cur. d'ni Regis apud Westminster

in crastino Purificacionis b'e Marie anno regnor. Henr. regis Anglie et

Franc, octavo [i.e. 3rd February, 1406-7] coram Willimo Thirnyng. &c.

justic. &c. Inter Johannem Pylkyngton militem et Margaretam uxorem

ejus quer. et Robertum Veer de Lobenham et Johannem Welton

deforcientes de manerio de Brikkelsworth cum pertinentiis in com.

Northampton Et de manerio de Brusyngham cum pertinentiis in com.

Norfolk unde pl'itum convene, sum. fuit inter eos in eadem cur. scil't

quod predicti Johannes Pylkyngton et Margareta recogn. predicta

maneria cum pertinentiis esse jus ipsius Johannis Welton ut ilia que

iidem Johannes et Robertus h'ent dc dono p'dcor. Johannis Pylkyngton

et Margarete Et p. hac recogn. fine et concordia iidem Robertus et

Johannes Welton concesserunt predictis Johanni Pylkyngton et Margarete

predicta maneria cum pertinentiis Et ilia ei reddiderunt in eadem cur.

Hend. et tenend. eisdem Johanni Pylkyngton et Margarete et her.

masculis ipsius Margarete de corpore suo p'cr. de capit. d'nis feodi illius

p. servicia que ad predicta maneria pertinent imperpetuum. Et si

contingat quod eadem Margareta obierit sine her. masculo de corpore

suo p'cr. tunc post decessum ipsor. Johannis Pylkyngton et Margarete

predicta maneria cum pertinentiis integre remanebunt rectis her. ipsius

Margarete Tenend. de capit. d'nis feodi ilHus p. servicia que ad pre-

dicta maneria pertinent imperpetuum. [" Fines,'' Divers Counties

(Northampton and Norfolk), Henry IV ; 101-150, No. 112.]

IS^XoTA.

—

This estate of Brixworth by Inq. p. m. of Margaret taken

imd January, 1436-7, ultimately went to her granddaughter

Elizabeth de Bradeshagh, then wife of Sir Richard de Harrington

[see A, No. 23, post].
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A, No. 1 8.

Livery of the lands of Roger de Pilkington in Lancashire to John

DE Pilkington, his son and heir ; 12th August, 9 Henry IV, 1408.

[// was found by Inquisition that the said Roger de Pilkington died

seised in his demesne as of fee of the Manor of Cheetham, and of the Manor of

Pilkington, iffc. ; that he died on Sunday, 2nd January, 8 Henry IV
(a.d. 1406-7) ; and that 'John de Pilkington was his son and heir, thirty-four

years old and more.]

9 Henry IV {\2th August, 1408).

R. Escaetori suo in com. Lane, salt'm cum p. inquls.